

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



Mads Hyllehøj Isolering ApS

*Industrivej 37
4000 Roskilde*

Cvr.nr: 32 30 94 45

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. maj 2017

Dirigent
Mads Hyllehøj

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mads Hyllehøj Isolering ApS
Industrivej 37
4000 Roskilde

Telefon: 21 60 24 68
E-mail: info@madshyllehoj.dk

CVR-nr.: 32 30 94 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Hyllehøj

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Tømrermester Mads Hyllehøj ApS
Industrivej 37
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et underskud på kr. 11.814. Egenkapitalen udgør herefter kr. 111.171.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	263.189	135
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	52.848-	50-
DRIFTSRESULTAT	210.341	85
Andre finansielle indtægter	1	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	90.726-	50-
Andre finansielle omkostninger	88.077-	61-
RESULTAT FØR SKAT	31.539	26-
2 Skat af årets resultat	43.353-	34
ÅRETS RESULTAT	11.814-	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	0	100-
Overført resultat	11.814-	108
DISPONERET I ALT	11.814-	8



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	4.280.752	4.226
3 Produktionsanlæg og maskiner	134.857	159
Materielle anlægsaktiver	4.415.609	4.385
ANLÆGSAKTIVER	4.415.609	4.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.647	0
Andre tilgodehavender	13.910	109
Udskudt skatteaktiv	0	35
Periodeafgrænsningsposter.....	25.000	7
Tilgodehavender	56.557	151
Likvide beholdninger	124.264	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	180.821	181
AKTIVER.....	4.596.430	4.566



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	61.171	73
4 EGENKAPITAL	111.171	123
Hensættelse til udskudt skat	71.200	10
HENSATTE FORPLIGTELSER	71.200	10
5 Prioritetsgæld	1.910.153	1.997
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.910.153	1.997
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	88.687	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.591	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.309.628	2.317
Kortfristede gældsforpligtelser	2.503.906	2.436
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.414.059	4.433
PASSIVER.....	4.596.430	4.566
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	28.848	26
Produktionsanlæg og maskiner	24.000	24
	<u>52.848</u>	<u>50</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.848</u>	<u>50</u>
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	17.647-	35-
Regulering af udskudt skat	61.000	1
	<u>43.353</u>	<u>34-</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>43.353</u>	<u>34-</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo	4.251.660	200.000
Tilgang i årets løb.....	83.450	0
	<u>4.335.110</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2016	4.335.110	200.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	25.510-	41.143-
Årets af-/nedskrivninger.....	28.848-	24.000-
	<u>54.358-</u>	<u>65.143-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	54.358-	65.143-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>4.280.752</u>	<u>134.857</u>

Offentlig vurdering pr. 31. december 2016 kr. 5.300.000.



NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	72.985	11.814-	61.171
	<u>122.985</u>	<u>11.814-</u>	<u>111.171</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1,00 og multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.081.559	1.998.840	88.687	1.556.589-
	<u>2.081.559</u>	<u>1.998.840</u>	<u>88.687</u>	<u>1.556.589-</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelse mv. udgør kr. 93.600.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Hyllehøj koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2016 fremgår af årsrapporten for holdingselskabet Hyllehøj Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.160.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 4.280.752.

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.